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Ivica VALERIJEV, tajnik 



Premier liga (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264; adamzivic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
23. kolo: 
Rudeš C.I.O.S.  -  Autoklub Siget - HD     (termin nije određen) 
Vrapče 1978.  -  HAŠK 1903.       (termin nije određen) 
5. kolo: 
Jarun  -  Sesvetski Kraljevec 1    (Jarun, 1. 3. 2021. u 16:00 h) 
24. kolo: 
Jarun  -  Trešnjevka     (Špansko, 27. 10. 2020. u 20:15 h) 
Autoklub Siget - HD  -  Sesvete Stje Ma Promet    (termin nije određen) 
7. kolo: 
Rudeš C.I.O.S.  -  Sesvete Stje Ma Promet  (Rudeš, 1. 3. 2021. u 16:00 h) 
8. kolo: 
Cro Docs  -  Rudeš C.I.O.S.       (termin nije određen) 
 
Nakon nepotpunoga odigranog 8. kola, sljedeći tjedan u utorak 27. 10. 2020. godine će se 
odigrati utakmica 24. kola između Jaruna i Trešnjevke na igralištu NK Špansko. Od ovih 
odgođenih utakmica gore navedenih, da bi izbjegli igranje i da ne bi imali još više od 
predviđenih utakmica na proljeće sljedeće godine, preporučujem da se odigraju u toku 
studenoga, naravno ukoliko epidemiološki i vremenski uvjeti budu povoljni, te ukoliko netko 
može i hoće igrati, mogu se dogovoriti i javiti mi termin i igralište na kojem bi odigrali. Tu prije 
svega mislim na  utakmice između Rudeš C.I.O.S. i Autoklub Suget-H.D., te Cro Docs i Rudeš 
C.I.O.S. Zamolio bih voditelje ovih ekipa ukoliko mogu da se dogovore oko termina odigravanja 
da mi jave. Sa svoje strane ukoliko treba ću pomoći oko dogovora za odigavanje. U ovih deset 
odigranih kola od vodećih na tablici Lokomotiva Senjak hoteli i Špansko Mark-bau su odigrali 
sve utakmice dok su Rudeš C.I.O.S. s tri, Sesvete Stje Ma Promet s dvije i Cro Docs s jednom 
utakmicom manje odigranom. Od ostalih ekipa Trnava i Dubrava Tim Kabel su odigrali svih 
deset kola. Autoklub Suget-H.D. i Jarun su s dvije neodigrane utakmice, dok po jednu imaju 
HAŠK 1903., Vrapče 1978., Trešnjevka i Sesvetski Kraljevec 1. Poredak na ljestvici nakon ovih 
neodigranih svih utakmica u deset kola za sada ne daje realnu sliku, jer će se sigurno nakon što 
ekipe koje imaju odgođene utakmice i kad ih odigraju, taj poredak kako bodovno tako i na 
ljestvici promjeniti. I pored toga svakako je dobar i visok plasman, novaka u Premier ligi, 
momčadi Špansko Mark-bau koji su za sada na visokom drugom mjestu. Ako u nastavku 
prvenstva, na proljeće sljedeće godine, nastave dobre igre i rezultate, mogu očekivati i visok 
plasman. Jedina neporažena ekipa je Rudeš C.I.O.S. koja ima, kao što sam naveo, tri manje 
odigrane utakmice, te ukoliko nakon odigrane te tri utakmice ostanu neporaženi, imati će više 
bodova i na samome vrhu ljestvice. U 63 utakmice koliko ih je odigrano postignuto je 288 
pogodaka što je 4,57 pogotka po utakmici. Na listi strijelaca s 19 pogodaka je Franjo GRGIĆ iz 
ekipe Špansko Mark-bau, a prati ga Rajko VIDOVIĆ s 13 pogodaka iz Sesveta Stje Ma Prometa 
iza kojih su tri strijelca s 11 pogodaka, Tomislav SASTIĆ - Gajnice, Tomislav SKENDER - 
Špansko Mark-bau i Jerko LEKO - LokomotivA Senjak hoteli. U ovih deset kola dodijeljeno je 60 
žutih i 8 crvenih kartona, što je u prosjeku s prijašnjim prvenstvima. Po momčadima, Rudeš 
C.I.O.S. i Jarun imaju samo po jedan žuti karton. Dubrava Tim Kabel jedan žuti i jedan crveni, 
HAŠK 1903. ima dva žuta, Sesvete Stje Ma Promet i Gajnice po tri žuta kartona. Od ostalih 
momčadi, Špansko Mark-Bau ima sedam žutih i dva crvena kartona, Vrapče 1978. ima sedam 
žutih, Autoklub Siget-H.D. osam žutih, Trešnjevka šest žutih, Sesvetski Kraljevec 1 ima četiri 
žuta i jedan crveni, Trnava tri žuta i jedan crveni, Cro Docs četiri žuta i dva crvena i Lokomotiva 
Senjak hoteli s najviše dobivenih žutih, deset i jedan crveni karton. Najviše žutih i crvenih 
kartona dodijeljeno je zbog preoštrih startova na suparničkoga igrača. Nadam se da će u 
nastavku prvenstva biti što manje takvih startova zbog kojih se dobijaju javne opomene. 
Zahvalio bih se nakon ovoga prvoga dijela prvenstva na pomoći i suradnji, premda je bilo i nekih 
manjih nesuglasica i da tako kažem manje prepirke oko nekih odgoda i dogovora oko utakmica. 
Zahvaljujem se svim voditeljima ekipa, tajniku, povjereniku za suce, povjereniku za natjecanje, 
povjereniku za delegate, disciplinskom sucu, kolegama povjerenicima drugih liga kao i 
delegatima utakmica s kojima sam imao posebno vrlo dobru suradnju. Sada nam slijedi stanka 
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do 9. ožujka 2021. godine, kada se nastavlja prvenstvo devetim kolom. Svim akterima 
natjecanja veteranskoga prvenstva u ovoj stanci želim da ih prije svega posluži dobro zdravlje u 
ovim pandemijskim zbog COVIDA 19 vremenima, da se čuvaju kako sebe tako i svoje obitelji. 
Nadam se da će se kao i svake godine do sada sljedeće godine održati naše veteransko 
dvoransko zimsko prvenstvo u malom nogometu i da ćemo se tamo sresti kao natjecatelji ili 
gledatelji o čemu ćete biti na vrijeme obavješteni. Sportski pozdrav. 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVIĆ; 099 7330474; barezi1960@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
5. kolo: 
Kustošija  -  Trnje         (termin nije određen) 
23. kolo: 
Kustošija  -  Remetinec        (termin nije određen) 
24. kolo: 
Brezovica  -  Trnje      (Trnje, 26. 10. 2020. u 19:00 h) 
7. kolo: 
Polet  -  Rudeš         (termin nije određen) 
Čehi  -  Zanatlija         (termin nije određen) 
Kustošija  -  Sava (Gredice)       (termin nije određen) 
Hrvatski Leskovac  -  Trnje       (termin nije određen) 
8. kolo: 
Brezovica  -  Hrvatski Leskovac      (termin nije određen) 
Sava (Gredice)  -  Zapruđe       (termin nije određen) 
Odigrane utakmice: 
6. kolo: 
Brezovica  -  Kustošija  1 - 3       (22. 10. 2020.) 
(Zdravko JAKEŠEVIĆ  //  Tihomir DLAČIĆ, Jurica JAKOPOVIĆ, Tomislav GRAF) 

 
Vjerujte mi, jedva sam dočekao kraj ovog dijela 52. prvenstva nogometnih veterana ZNS, jer 
sam tijekom dva protekla mjeseca obavo toliko telefonskih razgovora i napisao toliko mailova i 
poruka da mi je "muka". Dvije teme su me "potrošile"; članarina i neodigrane utakmice. I dok 
smo članarinu manje-više riješili; klubovi su uplatili dio članarine za 2020. godinu i morat će 
uplatiti ostatak, neodigrane utakmice su veliki problem naše lige; neslavni smo rekorderi po 
količini zaostalih utakmica, što dovodi u pitanje regularnost natjecanja. "Na stranu" kiša koja je 
natopila teren i zapravo uzrokovala odgodu utakmice, ali u naredna dva tjedna (dva četvrtka) 
ekipa koja je odgodila utakmicu mora pronaći igralište za odigravanje neodigrane tekme. Moji 
"bezbrojni" apeli voditeljima ekipa da dogovaraju termine ovih utakmica nisu "urodili plodom" 
(što govori o indolentnosti pojedinih voditelja) i vjerujte mi, imat ćemo problema na proljeće, 
pogotovo ekipa Kustošije. Ali, u proljetnom dijelu prvenstva ću drugačije, sigurno ću "aktivirati" 
svoje pravo (i obvezu) da odredim termin odigravanja utakmice, ukoliko se vi, voditelji, ne 
možete dogovoriti, pa tko dođe na taj termin, dođe, a tko ne, zna se. Ali, nitko vam ne brani da 
se dogovarate i odigravate zaostale utakmice i u narednim danima (mjesecima), subotom, 
nedjeljom, a u radne dane na igralištima pod rasvjetom (u nedjelju, 25. 10. 2020., "pomiče se 
vrijeme" za jedan sat unazad, pa bi utakmice trebale početi u 15:00 h da bi završile "za dana"). 
U ovom zadnjem kolu jesenskog dijela prvenstva "otisnuo" sam se u Blato, na utakmicu 
Remetinec - Polet i gledao "pravu" prvenstvenu tekmu, žustru, borbenu, punu čvrstih duela; 
osjetio sam (veliku) želju domaćina da dostojno pariraju favoritu, pa čak i da ga pobjede što bi 
im i uspjelo da su iskoristili svoje prigode za postizanje zgoditaka. No, gosti su pobijedili, prije 
svega zahvaljujući čvrstoj obrani kojom je "zapovijedao" Bruno MARŠIĆ i "ubojitom" strijelcu 
Draganu POPOVIĆU koji je (opet) postigao zgoditak. I u još dvije utakmice gosti su "izvojevali" 
pobjede, Kustošijanci bolji od Zanatlija u Podsusedu, a Čehi su pobijedili Rudešane na 
njihovom terenu. Jedinu domaću pobjedu ostvarili su Trnjani protiv Dinama Turić. 



1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
6. kolo: 
Prigorje (Markuševec)  -  Povjerenici Dinamo    (termin nije određen) 
 
Odigrano je zadnje kolo prvog jesenjskog dijela prvenstva u kojem su strijelci bili raspoloženi, 
od kojeg jedan igrač postigao četiri, a jedan tri pogotka. Negativno je to što je bilo šest 
opomena, a kako se iste zbrajaju, biti će i sankcija. U ovom prvenstvu ostat će nam jedna 
neodigrana utakmica, koja se nije odigrala zbog lošeg vremena, a koja će se odigrati na 
proljeće prije početka nastavka prvenstava (9. kola). Za one koji budu imali želju igrati 
malonogometno dvoransko prvenstvo, ako nam prilike to dozvole, obzirom na pandemiju 
COVID-19, imaju dovoljno vremena da se organiziraju i dogovore. Ovom prilikom čestitao bih 
svim članovima VNK Tora na osvojenom prvom mjestu jesenskog dijela prvenstva, a također i 
svima ostalima članovima klubova 1. lige skupina B i zahvalio bih se na fer i korektnoj suradnji, 
kako prema meni tako i prema svim članovima klubova naše lige. Neka tako i dalje ostane. U 
ovoj godini ćemo se još vidjeti na zajedničkom plenumu klubova, a do tada svima skupa kao i 
vašim najmilijima želim najviše zdravlja i sreće. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Milan NESVANULICA, 098 422326; fscmilan@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
23. kolo: 
Jarun Stari  -  Lučko        (termin nije određen) 
Optimist  -  Končar        (termin nije određen) 
24. kolo: 
Zelengaj 1948.  -  Optimist       (termin nije određen) 
Registrirana utakmica: 
7. kolo: 
Optimist  -  Radio Taxi Zagreb       (termin nije određen) 
Odigrane utakmice: 
24. kolo: 
Končar  -  Podsused  1 - 2       (23. 10. 2020.) 
(Stipe MARUŠIĆ  //  Predrag ILIKIĆ (2)) 

Lučko  -  Silvija stil  2 - 3       (22. 10. 2020.) 
(Željko OBROVAC, Bruno BRAJKOVIĆ  //  Roberto SRPAK, Mario BARIĆ, Vedran BALEN) 

 
Čestitke Mešićevim Gremlinima iz Horvata na zasluženoj tituli jesenskog prvaka, zahvaljujem 
svima na suradnji, te Vam se još jednom ispričavam što zbog verbalnog, što zbog pisanog 
maltretiranja. U zaostalim utakmicama 24. kola gosti su bili uspješniji od svojih domaćina. Silvija 
stil je u Lučkom pobijedila istoimene domaćine s 2 - 3, dok je Podsused, na svom terenu, kao 
gost bio uspješniji od Končara rezultatom 1 - 2. Osobno sam nazočio utakmici, koja je prošla u 
više nego korektnoj atmosferi, čemu je dosta pridonio i rastrčani i lagani sudac Bobo (Slobodan 
MILEUSNIĆ). Od svih odličnih pojedinaca izdvojio bih dvostrukog strijelca "gostiju", Predraga 
Ilikića, koji je radio pomutnju u obrambenim redovima "domaćina". Pegi je, između ostalog,  
realizirao kazneni udarac, ali je jedan i zapucao, prebacivši zaštitnu ogradu igrališta. Navodno, 
neka su se djeca u Bistri obradovala iznenadnom pklonu koji im je doletio u dvorište. Pozdrav 
svima do proljeća i nadam se viđenju na zelenim pašnjacima! 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054; zizpromet@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
7. kolo: 
Trocal  -  Ravnice         (termin nije određen) 
8. kolo: 
Trocal  -  Čulinec         (termin nije određen) 
Registrirana utakmica: 



4. kolo: 
Maksimir  -  Sesvetski Kraljevec 2 3 - 0 (gostujuća momčad nije došla na utakmicu; Pravilnik o 

nogometnim natjecanjima, članak 56) 
Utakmica 4. kola koja se trebala igrati 22. rujna 2020. godine odlukom Povjerenika lige (2. liga skupina B) odgođena je, a 
određen je novi termin za 22. listopada 2020. godine s početkom u 16:00 sati na igralištu Nogometnog kluba Maksimir 
(Zagreb, Oboj). Gostujuća momčad Sesvetski Kraljevec 2 se nije pojavila u dogovoreno vrijeme i nakon pola sata čekanja od 
strane momčadi VNK Maksimir (Zagreb), sudac utakmice, gospodin Robert ŠIMAC je utakmicu zaključio. Kao Povjerenik lige 
(2. liga skupina B), primjenjujući Pravilnik o nogometnim natjecanjima članak 56, donio sam odluku da se utakmica registrira 
rezultatom 3 - 0 u korist VNK Maksimir (Zagreb) i predmet prosljeđujem Disciplinskom sucu na postupanje. 

Odigrana utakmica: 
7. kolo: 
Čulinec  -  Concordia  1 - 0       (25. 10. 2020.) 
(Goran OBRADOVIĆ) 
Prekinuta utakmica zbog tragičnog slučaja u 50. minuti, nastavljena je 25. 10. 2020. godine u istoj toj minuti i pogotkom Čulinca 
završena je jedna tužna utakmica, jer život se ugasio na sportskom terenu i samo da kažem, ne ponovilo se. 

 
Završen je prvi dio prvenstva i u cilj su prve ušle Ravnice, mada su u tom zadnjem kolu 
doživjele prvi poraz i to od Maksimira, koji je u početnim utakmicama bio dosta ne uvjerljiv. 
Odmah do Ravnica, sa samo bodom manje, je Usora koja je u ovom kolu bila bolja od 
Studentskog Grada Zagića na njihovom terenu. Nova momčad Dubec Trnovčica je u ovom 
prvom dijelu zauzela treće mjesto, što bi se moglo reći da je veliki uspjeh. Sljede INAS i 
Concordija s istim brojem bodova. Zaboravio sam reći da vodeće Ravnice imaju i utakmicu 
manje, dok Trocal i Čulinec koji imaju isti broj bodova, ali i svaki po dvije utakmice neodigrane. 
Jedna utakmica, između Čulinca i Concordije, je prekinuta radi, nažalost smrtnog slučaja gdje je 
preminuo igrač Čulinca. Ta će se prekinuta utakmica odigrati, to jest nastaviti od one minute (a 
to je 50. minuta) u nedjelju, 25. listopada s početkom u 15:00 sati. Dvoznamenkasti broj bodova 
još ima i Maksimir koji je u ovom kolu pobijedio do sada nepobjediva Ravnice. Fenjer će do 
proljeća biti u rukama Dobrodola, koji je osvojio dva boda. Malo ispred njih su Sesvetski 
Kraljevec 2, Naftaš Ivanić i Studentski Grad Zagići. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Uljanik  -  Ivanjska Šimići       (termin nije određen) 
7. kolo: 
Mladost Buzin - Malešnica  -  Hrašće      (termin nije određen) 
Obrež  -  Botinec         (termin nije određen) 
Stupnik  -  KKK Zagreb        (termin nije određen) 
 
Eto, morali smo dočekati posljednje, redovno kolo u prvom dijelu prvenstva, da imamo dva 
velika iznenađenja kola. Mislim da je pobjeda Pajdaša nad Širokim Brijegom u Španskom, 
tema još i danas po kafićima u kvartu, a da Ivan GILJA iz Širokog će morati širom otvoriti oči na 
proljeće u Mičevcu. Možda nije bila dobra rasvjeta ili baš zbog noćne utakmice, Pajdaši su 
odigrali vrhunski, uz čujem bravurozne obrane vratara. Sve je dobro dirigirao i zabio Ivan 
BUŽANIĆ i eto od dva Ivana više sreće je imao gostujući. Čestitke Pajdaši. Kada sam pomislio 
da Ivanjska Šimići neće izdržati odigrati ni polusezonu, kad ono, dolaze njih 13 (trinaest) na 
utakmicu u Svetu Klaru. Plavi (Željko PLAVAC) pripremio klopu, pijaču i mislio popraviti gol 
razliku, a Darko mu dođe u najjačem sastavu ove sezone. Da dođe, nego umalo uzeo bodek, 
tako da Plavi nije palio svoju poznatu "cigaru" poslije utakmice, jer jedva je uspio, pri samom 
kraju, pogotkom igrača broj 13 Ivana SEVERA, pet minuta prije kraja osigurati bodove. Bravo, 
kako za Pajdaše tako i Darka iz Šimića, na trudu i borbi za nastavak prvenstva. No, tu nije kraj 
dobrim vijestima, nije iznenađenje što je KKK Zagreb, pobijedio Dragonožec (njima baš i ne ide 
ove sezone), ali mi je drago čuti da je dva pogotka zabio za Kajakaše stari lisac i golgeter Ivo 
CIKO. Nakon duljeg vremena, evo nam ga opet i drago nam je da je ponovno u našem društvu. 
Imali smo dva prava derbija, iako s njima nisam započeo ovaj izvještaj. Prvi se odigrao u 
Botincu, no iako se Boja (Damir BOJANAC) žali da nije nastupio s najjačom postavom, a nije, 
Stupnik ne da prvu poziciju, gdje god igrao i s kim god igrao. Ivica MEGLAJEC i Matija 

mailto:dj.dragic@gmail.com


KOVAČIĆ redovito zabijaju uz Mislava TRGOVČEVIĆA, prošli su teško gostovanje u Botincu. 
Čast domaćinima spašava stoper Duško (Dušan VESELINOVIĆ) i ne prvi put, ali nema Josipa 
MUSE i Vimpija (Marijan PFEIFER) među strijelcima i bodovi odlaze sa Žacom (Željko HODAK) 
u Stupnik i bome zasluženo. Bravo Žac i ekipa. U Hrašću su odigrali domaćin i opasni gosti iz 
Odranskog Obreža i toliko su bili opasni da su uzeli bodove. Kad ne zabije Tomislav BAKRAN 
par golova, nema ni bodova. Zato je za goste vodeći zgoditak postigao Mario BLAŽIN, ali kao 
igrač, ne kao sudac, a za pobjedu se pobrinuo stara lija Marin MARIĆ. Mladost Buzin - 
Malešnica je uredno popravila svoju gol razliku, a petardu su zabili Robert REGVAR i Igor 
BEŠIREVIĆ te su popravili svoj kontu na listi strijelaca lige. Suđenje je bilo korektno, nitko se ne 
žali, iako su dodijeljene 3 (tri) javne opomene u cijelom kolu. Neodigrane utakmice su pod 
kontrolom, neke će biti odigrane ovaj tjedan, a neke su u pregovorima (Obrež - Botinec). 
Nadam se da će Ivanjska Šimići uspjeti odigrati i svoju utakmicu od 1. kola. 



 

Dugovanja 
 

Klubovi dužnici za kazne: 
Ime kluba Liga Sezona Dug [kn] 

Kašina 1. liga skupina B 2020/2021 500,00 

KKK Zagreb 2. liga skupina C 2020/2021 500,00 

Podsused 2. liga skupina A 2020/2021 500,00 

Autoklub Siget - H.D. Premier liga 2020/2021 500,00 

Sesvetski Kraljevec 2 2. liga skupina B 2020/2021 500,00 

 
 
 

Igrači dužnici za kazne: 
Ime kluba Ime igrača Liga Sezona Dug [kn] 

Mladost (DD) Josip MACEKOVIĆ 2. liga skupina C 2018/2019 200,00 

Nur Tarik PLIČANIĆ 2. liga skupina A 2018/2019 200,00 

Usora Franjo MARTINOVIĆ 2. liga skupina B 2019/2020 100,00 

Podsused Ivan FILIPOVIĆ 2. liga skupina A 2020/2021 150,00 

Zelengaj 1948. Siniša BOSANČIĆ 2. liga skupina A 2020/2021 200,00 

Dinamo Turić Đuro TOPIĆ 1. liga skupina A 2020/2021 150,00 

Ivanja Reka Posavina Josip STANKOVIĆ 1. liga skupina B 2020/2021 300,00 

Stari prijatelji Unibind Emil BREGOVIĆ 2. liga skupina C 2020/2021 100,00 

Kašina Vatroslav LONČAR 1. liga skupina B 2020/2021 300,00 

Marko ŠENIČNJAK Lokomotiva-Senjak hoteli Premier liga 2020/2021 450,00 

 



Odluke Disciplinskog suca veterana ZNS 
 
 

23. listopada 2020. godine 
 
 

1) VNK Autoklub Siget - H.D. (Zagreb) se kažnjava novčanom kaznom u iznosu od 
500,00 kn (petsto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 54) jer su na utakmici VNK 
Autoklub Siget - H.D. (Zagreb) - VNK Lokomotiva-Senjak hoteli (Zagreb) (igralište NK 
Lokomotiva, Zagreb, Kajzerica, Premier liga, 8. kolo, 19. listopada 2020. godine; 20:15 h) igrači 
VNK Autoklub Siget - H.D. (Zagreb) dobili 5 (pet) javnih opomena. 

Suspenzija teče od 20. listopada 2020. godine i prestaje uplatom kazne. Žalba na odluku 
upućuje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz 
uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za žalbu. 
 

2) Igrač VNK Lokomotiva-Senjak hoteli (Zagreb), Marko ŠENIČNJAK (Š.I. 1087446), 
isključen na utakmici VNK Autoklub Siget - H.D. (Zagreb) - VNK Lokomotiva-Senjak hoteli 
(Zagreb) (igralište NK Lokomotiva, Zagreb, Kajzerica, Premier liga, 8. kolo, 19. listopada 2020. 
godine; 20:15 h), radi vrijeđanja suca utakmice riječima: "Marš u pičku materinu", u prekidu 
utakmice, u 49. minuti utakmice, kažnjava se novčanom kaznom u iznosu od 450,00 kn 
(četiristo pedeset kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 53, stavak 2). 

Suspenzija teče od 20. listopada 2020. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba 
na odluku upućuje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 200,00 (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 

3) VNK Sesvetski Kraljevec 2 (Sesvetski Kraljevec) se kažnjava oduzimanjem 1 
(jednog) boda u 52. prvenstvu veterana ZNS (2. liga skupina B, sezona 2020/2021) i 
novčanom kaznom u iznosu od 500,00 kn (petsto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, 
članak 70) jer momčad VNK Sesvetski Kraljevec 2 (Sesvetski Kraljevec) nije došla u 
zakazano vrijeme na prvenstvenu utakmicu VNK Maksimir (Zagreb) - VNK Sesvetski 
Kraljevec 2 (Sesvetski Kraljevec) (igralište NK Maksimir, Zagreb, Oboj, 2. liga skupina B, 4. 
kolo, 22. listopada 2020. godine; 16:00 h). 

Suspenzija teče od 23. listopada 2020. godine i prestaje uplatom kazne. Žalba na odluku 
upućuje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz 
uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za žalbu. 
 
 

Disciplinski sudac: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 

mailto:dj.dragic@gmail.com



